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Data:  

Służby Regionu AA Białystok przekazują informację

Organizatorzy Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników
Intergrup i Regionów informują

WAŻNE! Informacja ws. kosztów uczestnictwa w Ogólnopolskich
Warsztatach Rzeczników Intergrup i Regionów

Region Białystok i Rada Powierników, organizatorzy Ogólnopolskich
Warsztatów Rzeczników Intergrup i Regionów, które odbędą się w dniach 27-
29 września 2024 r. w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Malinówka” k.
Ełku informują.

Z przykrością informujemy, że w wyniku działań wewnętrznych podmiotu
wynajmującego ośrodek na potrzeby organizacji naszych warsztatów koszt
pobytu na Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników Intergrup i  Regionów
wzrósł +40 zł od osoby.

Faktem jest, że dotychczasowy koszt 300 zł. za cały pobyt był jednym z
najniższych jakie ponosimy za uczestnictwo w warsztatach ogólnopolskich i
spodziewaliśmy się, że podwyżka jest nieunikniona - tylko nie przy tym
wydarzeniu, którego warunki zostały wcześniej ustalone. Nasza próba
wyjaśnień i negocjacji w tej sprawie zakończyła się niepowodzeniem.

Podmiot wynajmujący uzasadnił swoje stanowisko tym, że osoba podpisująca
umowę zrobiła to pod nieobecność pracownicy odpowiedzialnej za negocjację
warunków wynajmu i rezerwacji, bez wcześniejszej konsultacji. Taka sytuacja
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zaistniała, kiedy część z nas już zarezerwowała i opłaciła uczestnictwo w
warstwach.

Jest to jedna z tych sytuacji, na które nie mamy już wpływu i dla dobra nas
wszystkich oraz powodzenia planowanych działań powinniśmy się pogodzić.

Liczymy na Wasze zrozumienie i zapewniamy, że Zespół Zadaniowy ds.
organizacji zrobił wszystko, aby zapewnić Wam pobyt w jak najlepszych
warunkach przy możliwie najniższych kosztach.

Osoby, które już dokonały rezerwacji i opłaciły pobyt, dopłatę 40 zł mogą
zrobić na miejscy, w recepcji.

Kto jeszcze tego nie zrobił a planuje udział w tegorocznych Ogólnopolskich
Warsztatach Ręczników Intergrup Regionów powinien liczyć się z kosztami w
wysokości 340 zł.

Niżej raz jeszcze zamieszczamy Plan Warsztatów z uwzględnieniem aktualnej
ceny.

---

Warsztaty odbędą się w dniach 27-29 września 2024 r.

w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Malinówka” k. Ełku, ul. Malinówka
Wielka 1.

Koszt: 340 zł brutto od osoby za całość.

W cenie: 2x nocleg, 2x śniadanie, 2x obiad, 2x kolacja, serwis kawowy oraz
wynajem sali i rzutnika.

Maksymalna liczba miejsc noclegowych 130.

REZERWACJA

pokoje rezerwujemy do 22.09.2024 r. dzwoniąc na nr telefonu recepcji:

tel. 87 619 66 95

lub

mailowo: malinowka@bialystok.lasy.gov.pl

Hasło: Warsztaty AA 27 -29 września

Po tym terminie ośrodek nie gwarantuje możliwości rezerwacji miejsc.

WPŁATY

dokonujemy po potwierdzeniu telefonicznej lub mailowej rezerwacji
uczestnictwa na konto bankowe ośrodka: 41 1020 4724 0000 3302 0047 5756

W TYTULE PRZELEWU

wpisujemy: Warsztaty AA, numer rezerwacji lub nr pokoju (podany podczas
rezerwacji telefonicznej)

+ imię i nazwisko

Darowizna na koszty organizacyjne – 40 zł.
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Szczegółowy program warsztatów już wkrótce.

Osoby do kontaktu ze strony organizatorów:

Radek – 515-071- 406

Urszula – 509-384-976

Regionalny Punkt Informacyjno Kontaktowy  / adres: ul. Pietkiewicza 8b, 15-959 Białystok / e-mail: pik002@aa.org.pl / telefon:
(85) 664 17 70 / wtorek, czwartek, niedziela w godz. 17:00-21:00

Kontakt z administratorem: e-mail: bialystok@aa.org.pl
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